PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.01.2015

№ 50
	О внесении изменений                       в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники, утвержденное постановлением главы города от 30.10.2009 № 1803

В целях упорядочения оплаты труда, повышения социальной защищенности работников бюджетной сферы, в соответствии                   с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                     в Российской Федерации»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники, утвержденное постановлением главы города от 30.10.2009 № 1803 (далее - Положение), следующие изменения:

приложение 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                      с 01.10.2013.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 15.01.2015 № 50
Приложение 2

к Положению о системе оплаты

труда работников муниципальных

образовательных учреждений

дополнительного образования

детских школ искусств

города Березники

СХЕМА
должностных окладов должностей педагогических работников муниципальных образовательных учреждений

дополнительного образования детских школ искусств
города Березники
	№

п/п

	Квалификационные

уровни
	Наименование

должности
	Минимальный
и максимальный размеры должностного оклада сотрудников учреждений (руб.)

	1
	2
	3
	4

	 1.
	 Профессиональная квалификационная группа

 «Должности педагогических работников»

	 1.1.
	 Второй

 квалификационный

 уровень

	 Концертмейстер

	 3 195 - 5 084

	 1.2.
	 Третий

 квалификационный

 уровень

	 Педагог-психолог
	 3 195 - 6 143

	 1.3.
	 Четвертый

 квалификационный

 уровень

	 Преподаватель

	 3 614 - 6 143

_1183356867.doc
[image: image1.png]